Plus para 2 processadores, com 5 anos de
Suporte;
Software de gerenciamento remoto total, com
acesso completo remotamente;

Unid. 12 R$
532.156,13

R$
6.385.873,56

 
9. ESTIMATIVA DE PREÇOS
Conforme Mapa de preços GECON (1307180)
 
9.1 Valor estimado da contratação
R$ 9.019.960,96 (nove milhões e dezenove mil e novecentos e sessenta reais e noventa e seis centavos).

9.2 Metodologia aplicada à pesquisa de preços
De acordo com a Instrução Normativa nº73, de 5 de agosto de 2020 (link de acesso a IN)as quais dispõem sobre os
procedimentos administrativos básicos para a realização de pesquisa de preços para a aquisição de bens e contratação